زمانی که تولید این فیلم متوقف شد چهار هفته
به آغاز فیلم برداری که گفته می شود 20 هفته به
طول می انجامد، باقی مانده بود. این فیلم برای
اکــران در تاریخ 11 ژوئن 2021 )21 خرداد

1400( برنامه ریزی شده است.

توقف ضبط »عصر جدید«